[image: image1.jpg]

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 104
XXVII сессия                                                                                              IV созыва

22 января 2021года                                                     станица  Вышестеблиевская

Об утверждении Порядка
проведения внешней проверки годового отчета об исполнении
бюджета Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района
В соответствии с требованиями статьи 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 7 Положения о бюджетном процессе в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района, утвержденного решением Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 22 января 2021 года № 103, и статьи 6 Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования Темрюкский район, утвержденного решением Совета муниципального образования Темрюкский район от 23 декабря 2011 года № 293, Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  р е ш и л:

1. Утвердить Порядок проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Приложение).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, постоянную комиссию Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, распоряжению муниципальной    собственностью (И.И.Пелипенко) и начальника финансового  отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (А.Ю.Лобыцина).
4. Официально опубликовать (разместить) настоящее решение в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.

           5. Решение «Об утверждении Порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района вступает в силу со дня официального опубликования.
	Глава  Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района

_________________П.К.Хаджиди
«____ » _________ ______ » года

	Председатель Совета       Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
                                              ________________И.И. Пелипенко

 « ____ » _________ _______ » года